14e FINANCIEEL VERSLAG d.d. 15 september 2022

in het faillissement van: Centraal Nederlands Incasso Bureau B.V.

Faillissementsnummer: F.05/17/150

Datum uitspraak: 21 maart 2017

Rechter-commissaris: mr. J.H. Steverink (voorheen mr. E. Boerwinkel)

Curator: mr. S.J.B. Drijber

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen btw
1. aangetroffen middelen
kas € -
bank € 23.822,21
giro € -
€ 23.822,21
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 895,40 € 155,40
kosten ivm verkoop € -
€ 895,40
3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 547,81 € -
boedeldebiteuren € - € -
€ 547,81
4 overige baten
boedelbijdrage € - € -
procedure € 22.744,04
restitutie € -
rente € 45,63
€ 22.789,67
5 totaal € 48.055,09 | € 155,40
REEDS BETAALDE Terug te ontvangen
B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal btw
salaris curator € - € -
griffierecht € 883,00 € -
deurwaarderskosten € 807,83 € 113,75
leges BRP € 12,05
onbelaste verschotten € 19,20 € -
UWV € - € -
fiscus € - € -
6 totaal € 1.722,08 | € 113,75
C. THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 48.055,09
totaal B € 1.722,08
7 saldo boedelrekening € 46.333,01




NOG TE BETALEN

Terug te ontvangen

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal BTW

salaris curator € 48.431,63 € 8.405,49
beheerskosten € - € -
taxatiekosten € - € -
deurwaarderskosten € - € -
onbelaste verschotten € - € -
UWV € 5.411,91 € -
totaal € 53.843,54 | € 8.405,49
BTW

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € -155,40

B (terug te ontvangen) € 113,75

D (terug te ontvangen) € 8.405,49

saldo € 8.363,84

DEFINITIEF SALDO

A.t/m D. € -7.510,53

E. € 8.363,84

saldo voor uitdeling € 853,31

SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage
preferente schuldeisers

kosten aanvragen faillissement € - € -

fiscus € 96.419,00 | € 840,94 0,87%
bedrijfsvereniging ex art. 66 lid 3 WW € 1.418,67 | € 12,37 0,87%
bedrijfsvereniging ex art. 3:288 sub e BW € 7.520,24 | € -

werknemers ex art. 3:288 sub e BW € - € -

subtotaal € 105.357,91 | € 853,31

concurrente crediteuren conform bijlage

concurrente crediteuren (23) € 128.323,33 | € -

totaal € 233.681,24 | € 853,31




